
I .,,_*..JKll 
<<Bogonofi, ril ttaHafifisaqnja> Cy6orrqa ,j,.

:badka..} 
r***1=,r

l:-1?r,':ti1.t: i L;i,:il; i

Na osnovu dlana 108. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112, 14115,68/15)' i dlana 42' stav I tadka 14. Statuta JKP,,vodovod i kanalizacija* Subotica direktor JKp"Vodovod i kanalizacij a" Subotica donosi :

ODLUKU
O DODELT UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

ucovoR sE DODELJUJE - ponudadu VIRMAK INZTNmRING doo Beograd, ponuda broj45/44-6-2017 od 24.11.20t7. godir.;

ObrazloZenje

Narudilac je dana l5'll'2017' godine 
fongo odluku o pokretanju postupka javne nabavke malevrednosti' bt' 45144-1-2077, za javnunabavku dobara: Daia loger i senzori za pritiske.

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke:
35125100 senzori
31644000 razni uredaji za snimanje podataka

Narudilac je dana 17 '11.2017. godine objavio Konkursnu dokumentacrju sa pozivom za podnosenjeponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internef stranici. Takode je poslao konkursnudokumentaciw za pozivom za podnosenle ponuoa na sledede adrese: vrrurar INZENJERINGBeograd, AeuA INTERMA nqZpNrpntNc Beograd, LTNICOM Beograd.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceniponuda i sadinila Izve5taj o istom.
u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45144-8-2017 od27.11.2017. godine, Komisija za javnenabavke je konstatovala slede6i:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi



Podaci o iavnoi nabavci:
Predmet javne nabavke Data loser i senzori za nrifisk

Re{n:Lbroj javne nabavke 45t44-2017

770.000,00 dinara

kanalizaciia" Subotica 2a2017. sodinrr konrn 0??

Procenjena vrednost j avne nabavke
(bez PDV-a)

Podaci izplananabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Oznaka i naziv iz op5teg rednika
nabavki

351251U0 senzori
31644000 razni uredaii za snimanie nodarnka

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

768.500,00 dinara

922.200,00 dinara
Vrednost ugovora ojavnoj nabavci

(sa PDV-om)

Ukupan bro netih ponuda: 1

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I VIRMAK INZENJERING doo Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav 1. taika 2. Zakona o javnim nabavkama kriteriium za iz,bor.
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

[:y::t:_L:_-g9rl: strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada VIRMAK
INZENJERING doo Beograd, zavedena pod rednim brojem 45/4i-6-2017, od d,ana24.11,2017.
godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve prtpisane Zakonom o jav,im nabavkan-ra i
konkursnom dokumentacijom, i predloZila narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

rsta
Rbr Naziv ponutlaia Ponudeni iznos

I VIRMAK tXZpNlpntXC Aoo eeosrad 768.500,00 dinara bez PDV-a



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara Data loger i senzori za pritiske, dodeljen ponudadu
VIRMAK INZENJERING doo Beograd, ponuda Arol lStll-6-2017 od d*a Zl.tt.iOti. godine.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moLe, preko narudioca, podneti zahtev za zaltitu prava Republidkoj
komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki"

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podno5enje zahteva za zaltitu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112,14115,68/15).

JKP.'V ikanalizaclja"

TOR

inZ. tehn.


